АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
          19.08.2016                                                                                   № 219
г. Омутнинск
О создании комиссии для осуществления общественного контроля
В связи с производством ремонтных работ по ул. Юных Пионеров и проектом «Народный бюджет»:

1. Создать комиссию для осуществления общественного контроля за выполнением работ на следующих объектах:
- ремонт проезжей части ул. Юных Пионеров (от забора АО «ОМЗ» до жилого дома №106 ул. Юных Пионеров);

-пешеходная дорожка по ул. Комсомольская от ул. Ю.Пионеров до ул. 30-летия Победы;

-пешеходная дорожка по ул. Свободы от ул. К.Либкнехта до здания №26 ул. Свободы;

-пешеходная дорожка по ул. Свободы от супермаркета «Глобус» до ул. Коковихина

-пешеходная дорожка по ул. 30-летия Победы от ул. К.Либкнехта до жилого дома №26 ул. 30-летия Победы.

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению общественного контроля. Прилагается

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                           С.Г. Баландин

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Омутнинского городского поселения

от  19.08.2016 № 219

Состав

Комиссии по осуществлению общественного контроля

	ПОПОВ Олег Владимирович

	представитель АО «ОМЗ»

	КУРКОВ Сергей Юрьевич
	Депутат Омутнинской городской Думы

	МАСЛЕННИКОВ Алексей Анатольевич
	Депутат Омутнинской городской Думы

	УТКИН Александр Николаевич
	Депутат Омутнинской городской Думы